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CARDOS Przewody rozruchowe 200A

Cena brutto 29,46 zł

Cena netto 23,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 298984191

Kod producenta AA1022

Opis produktu

Przewody rozruchowe 200A marki CARDOS 
Mroźny zimowy dzień. Jak zawsze śpieszysz się, chcesz jak najszybciej siąść za kierownicą i ruszyć w drogę, aby dotrzeć do
celu, na czas do pracy, klienta, zawieźć dzieci do szkoły, czy dotrzeć do znajomego, z którym umówiłeś się na konkretną
godzinę.

Niestety, pierwsza próba odpalenia silnika kończy się niepowodzeniem. Druga podobnie... Po chwili wiesz, że brakuje prądu, a
bez niego twoje auto nie ruszy z miejsca.

Jeśli miałeś już do czynienia z taką sytuacją, pewnie wiesz, że do szczęśliwego zakończenia potrzebne są 2 rzeczy:

 drugie auto z życzliwym kierowcą, który użyczy Ci nieco prądu z akumulatora swojego pojazdu
 dobrej jakości przewody rozruchowe

Tylko połączenie tych elementów sprawi, że problemy z uruchomieniem auta nie popsują Ci dnia i szybko ruszysz z miejsca.
Jeśli chcesz się uchronić przed podobnymi sytuacjami zadbaj aby dobrej jakości przewody rozruchowe zagościły w bagażniku
Twojego auta.

Profesjonalne kable rozruchowe CARDOS to wysokiej jakości, miedziane przewody zaprojektowane z myślą o zapewnieniu jak
najlepszego przewodnictwa prądu i szybkiego uruchomienia auta. Przeznaczone do ładowania prądem o maksymalnym
natężeniu 200 Amperów, wyposażone w mocne, powlekane miedzią dla lepszego przewodnictwa - klamry, o szerokim
chwycie, z zębami zapewniającymi mocny i bezpieczny zacisk na trzpieniu akumulatora.

2,5-metrowa długość przewodów zapewnia wygodne podpięcie się pod drugie auto i awaryjne uruchomienie silnika. Dzięki nim
nie będziesz musiał podjeżdżać maksymalnie blisko samochodu, również takiego który ma akumulator ulokowany w
bagażniku. Odporne na niskie temperatury, dzięki czemu nie sztywnieją na mrozie, utrudniając podłączenie.

Przewody spakowane są w wygodny i poręczny pokrowiec, wykonany z trwałego materiału, zapinany na zamek błyskawiczny.
Nie zajmują dużo miejsca, przez co łatwo utrzymać porządek w miejscu ich przechowywania.

Doskonale nadają się do zastosowania o każdej porze roku, w warunkach przydomowych lub w trasie.

Cechy przewodów rozruchowych 200A

miedziane kable w gumowym oplocie,
natężenie - 200 A,
zakończenie - miedziane klamry "krokodylki",
długość - 2,5 metra.
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• Udostępnić dojście do akumulatora auta ładującego i ładowanego.

• Do auta, które doładuje nasz akumulator podłączyć klemy w kolejności 1. + 2. - silnik auta, z którego pobieramy prąd musi
być uruchomiony.

• W tej samej kolejności podłączyć klemy do swojego auta które będzie doładowywane.

• Przekręcić kluczem stacyjkę na pozycję I, a następnie II w naszym aucie – powinny zapalić się zegary, odczekać kilka sekund
aż zasilone zostaną wszystkie podzespoły.

• Upewnić się że nie mamy włączonych systemów lub udogodnień mogących pobierać dodatkowe zasilanie jak np.
podgrzewanie foteli, nawiew, radio, światła.

• Wcisnąć sprzęgło i rozpocząć próbę odpalenia auta

Jeżeli słyszymy że rozrusznik naszego auta pracuje (tzw. kręci) ale auto ma problem żeby odpalić, należy poprosić właściciela
auta od którego odpalamy aby dodał gazu w trakcie naszego odpalania.
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